† ΦΑΜΕΝΩΜΗΣ ap. Thebanos Mense vocatur. Paus. Att. p. 101. Jablonski. Op. 1, 372. Idem est qui supra Ἀρμένω. * Φαμένω, ad Charil. 331. * Schaf. Mss.

† ΦΑΜΙΛΙΑΟΣ ἢ γὰρ, [forsan γὰρ,] καὶ φαμίλια. Ἄλλοι δὲ τὴν ἑρμῆας. Φαμίλιαος ὀνομαζόμενος, ἀδερμῶδων. Etyrn. G. Vocis φαμίλια forma suspecta est. Apud Du-Cang. φαμίλια est Famulus; hic vero Matremfamilie cum famulatio signif. traditur, quod potius neut. exprimentum videri possit. * Φαμίλια, Famula, Geopon. 1, 112. * Schaf. Mss.

† ΦΑΝΗΣ. Orphei et Orphicorum deum, Jablonski iudice, ex Aegypto repetendus est, ubi Φανος est αἰών. Op. 1, 372.

† ΦΑΡΑΖΗΝ. Vide Φρόζων.

† ΦΑΡΑΦ. Apud Aegyptios communi dialecto φουρο Regem signif., et dialecto Thebaidis, quae est antiquissima, φάρρο, vel quod Aegyptii plane item est, φάρρο. Jablonski. Op. 1, 374. Apud Joseph. Arch. 8, 6, 2. legitur ἂ φαραῶν. * Wakef. S. C. 1, 4. * Schaf. Mss.

† ΦΑΡΙΣΑΙΟΣ, ἀφαιρετικός, περιαιρετικός, καθαρὸς. Hes. Secta Pharisaea inter Iudaeos nomen habere putatur ab Hebr. פָּרָשִׁי Pharsach; Separavit, Sejunxit. Cf. Schleusner. Lex. N. T.

† ΦΑΡΚΕΩ, * Φαρκός. Factum e Lat. Farcio, Farcetus. Palmer. ad Hes. v. Ἄλλω.

† ΦΑΡΜΟΤΩΓΙ. Mensis nomen ap. Aegyptios. Joseph. A. J. 2, 5. eundem cum Σαρδωῶν Macedoniae esse tradit. Zonar. ἢ Ἀρμόλιος μὲν γὰρ Ῥωμαῖοι, Jablonski. Op. 1, 376.

† ΦΑΣΕΚ, s. Φασέχ. Legitur ap. LXX. 2 Chron. 30, 1, 5. 15. pro Hebr. פֶּסַח Pesah: Festum paschale. Zonar. * Φασίς: πρὸς Ἰουδαίους τὸ λεγόμενον * Φασίς [leg. Πήλαγος. Tittmann.] ἕως ἐρῶν τὴν ἐξ Αἰγύπτου ἐξόδον.

† ΦΑΣΙΑΝΟΣ, s. Phasianus, Avis. Affertur et Φασιανός ex Athen. [9, 385.] Sic nomen vocata est haec avis a fluvio Colchidis, cui nomen Phasis. H. Steph. * Apud Quint. Sm. 10, 89. Καὶ Φάσις, 34 Γαργῶν, ἐκ αἰκίας φασιανῶν, metrum videtur nomine proprio, quod et pictoris est in Epigr. Corn. Longini. 2, 2. (Anal. 2, 200.) ubi rectius Φάσις. Nescio itaque, an emendari possit * Φάσις, quod nomen occurrit ap. Dict. Cret. 1, 15. Perperam enim vulgo etiam Fluvii nomen vel in opt. Edd. scriptum legitur Φάσις, erravitque Tschuck. ad Strab. T. 5, p. 84. utramque rationem aequae bonae esse statuens. Codd. meliores in forma producta fere ubique consentiunt. Fr. T. Friedemann. de Med. Syll. Pestum. Gr. 362. * Φάσις edidit et Wyttenh. ad Pseudo-Plut. de Flav. 1152. Vide Memnon. Hist. 44, 52. Edd. * Φάσις, Phrynicus. Ecl. 903. Casaub. Theocr. 97. Reisk. Φασιανός, Phrynicus. Ecl. 204. Thom. M. 885. Bruck. Aristoph. 2, 71, 3, 88.; Kuster. 53. 189. Jacobs. Anth. 11, 86. Aristoph. Fr. 267. Φασιανός, Phrynicus. Ecl. 204. Thom. M. 885. Kuster. Aristoph. 189. Φασιανός, Φασιανός, Herod. 446. et n.: Toup. Opusc. 2, 16. * Schaf. Mss.

† ΦΑΣΚΙΑ. Fascia [qua voce utitur Hesychius in Πέλοα et Τελαρῶν, feste J. Poll. 2, 166. a Romanis dicitur pro ζώνη. Soping. ad Hesych. v. Πέλοα. * Basil. 3, 133. * Φασκίος, Diosc. Parab. 2, 67. Edd. * Φασκία, ad Mor. 361. T. H. ad Aristoph. II. p. 137. * Schaf. Mss.

† ΦΑΣΚΙΑ, quo nomine utitur Hes. v. Βασκεία, videtur esse Lat. Fascis. Soping. ad Hes. v. Βασκεία.

† ΦΑΦΜΙ. Mensis Aegyptiorum secundus. Nomen videtur idem signif. quod Ἐρμῆς. Mensis numerorum, vel quo numeratur, Jablonski. Op. 1, 195. Diversimode vocem scribi observat Tetweter. in nota. * Wessel. de Jud. Arch. 8. * Schaf. Mss.

† ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ, Februarius. Suid. Φεβρουάριος, Etyrn. G. * Φεβρουάριος, Athen. 98. Plut. Dionys. H. 2. * Ad Lucian. 1, 410. * Schaf. Mss.

† ΦΕΙΔΙΚΟΜΙΣΟΣ, ἢ δὴ παρῖτων πίσις. Hes.

pro *φωδίσματι Fideicommissum. Salmas. Suid.:

*φωδίσματα. Rectius: *φωδίσματα. Kust.

† ΦΕΑΜΟΥΝΙ. Legitur ap. LXX. et Theodor. Dan. 8. 12. pro Hebr. פְּחָמוֹן Phalmoni: Quidam. Cod. Alex. φελμωνί, alii φελμωνί aut φελμωνί.

† ΦΕΑΘΝΙΣ. Legitur 2 Tim. 4. 12. Vide infra φεαθνίς. *Hesychie in v. Ἀρσινόου est *φελλέναι. Edd.

† ΦΕΜΙΝΑΑΙΑ [vel ut Suid. et Cyrill. *Φεμιναία] Cranium instrumenta, a Lat. Femina. Vide Hes. v. Περικλίου. Etym. G. Περικλίου φησιν, *βασίς.

† ΦΕΝΝΙΟΝ. ῥησιγί ἰδίω. Παμφόλιος. Hes. Leg. ἡ ἰσχυία ἰδίω. Th. Bruno.

† ΦΕΝΟΑΙΣ. vel Φαισάλας, ἢ, ἡ Femula. Existimatur autem illud ex hoc Lat. esse factum, ut tenuis in aspiratam sit mutata. Quod si scribitur φελέναι, pro quo invenitur etiam scriptum φελέναι et φελέναι, tunc literarum etiam metathesis facta fuisse. Vide ap. Suid. Φελέναι et Φαισάλας, necnon Φαλέναι, diversis in locis et cum diversis expr. J. Poll. [7. 61.] et Rhinhouse h. v. affert. Vide et Athen. [97.]: ap. quem pro vocabulo Rom. non habetur. Apud Artemid. φαισάλας legitur Ὀνειρού. 2. 3. qui τῆ μύστιν et τῆ ἑρπυλίδι ἴπυμν ἀγγίμμι. Exstat et 2 Tim. c. ult. (15.) ubi quidam pro Scrimiolo acceperunt. H. Steph.—† Ζονάρ. *Φαισάλας χεῖρας ἱεραιεύς. Οἱ δὲ παλαιοὶ ἑρπυλίδι. Καὶ *Φαισάλας ἱμάντων, καὶ ἡ ἀρχονταίης χεῖρας. Cf. Schleuser. Lex. N. T. [A]lud est *Φαυλάρι, ἡ ἄγυρ ἀεργιάς. Etym. G. p. 348. et Zonar. *Φαισάλας ἡ ἀεργία, quod forsua a Lat. Pœnulus formatum videri possit, Pœnicæ fidei respectu; nisi affine esset τῆ φελέῳ impostor. * Vide Ἀρσινόου, Wetst. ad 2 Tim. 4. 12. et Casaub. et Schweigh. ad Athen. l. c. Edd.

† ΦΕΡΕΑ. Ἀθήνας γενεαί βεβί. Οἱ δὲ τῆ Ἐσθῆρ. Hes. Leg. *Φεραία. Is. Voss.

† ΦΕΡΟΥΜΕΓΕΡΟΥΜΟΝΟΥ. Mentia sativa, ap. Ægyptios. App. Diose. 454. Spicileg. p. cccxxvii.